
 
 

UCHWAŁA NR XLV/299/2023 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/151/2009 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 kwietnia 
2009 roku  w  sprawie   uchwalenia   regulaminu  określającego  wysokość  i  zasady   przyznawania  

i wypłacania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych,  za warunki pracy, 
nagród  i szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 1526; Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art. 30 ust. 6 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U z 2023, poz. 984; Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, 
poz. 1672 i poz. 2005) i ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U z 2022 r. poz.1730, Dz. U. z 2023 r. poz. 1672.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/151/2009 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 kwietnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość i zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych za warunki pracy, nagród i szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
zmienionej Uchwałą Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVIII/151/2009 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego wysokość i zasady przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych,  za warunki pracy, nagród  i szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw Rozdział 3 § 7 ust 1 
pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) funkcję  opiekuna stażu/mentora -  w wysokości  10 % .”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 4363



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4363


	UCHWAŁA NR XLV/299/2023 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T11:52:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




